АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 13.07.2023 г.

                      № 30/110
г. Александровск-Сахалинский

	О регистрации списка кандидатов в депутаты Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» седьмого созыва, выдвинутого Региональным отделением в Сахалинской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»  по единому избирательному округу

Проверив соблюдение требований Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области» Региональным отделением в Сахалинской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» при выдвижении списка кандидатов, Александровск-Сахалинская территориальная избирательная комиссия установила следующее:
– порядок выдвижения списка кандидатов в депутаты Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» седьмого созыва, выдвинутого Региональным отделением в Сахалинской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» по единому избирательному округу в количестве 12 человек, заверенного решением Александровск-Сахалинской территориальной избирательной комиссии от 05 июля 2023 г. № 26/85, и представленные для регистрации списка кандидатов документы соответствуют требованиям статей 27, 29 Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области».

В соответствии со статьей 37 Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области», Александровск-Сахалинская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» седьмого созыва, выдвинутый Региональным отделением в Сахалинской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» по единому избирательному округу в количестве 12 человек (дата и время регистрации списка: 13 июля 2023 г., 16 часов 15 минут).

2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение и зарегистрированный список кандидатов с представленными Региональным отделением в Сахалинской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» сведениями о них в газете «Красное знамя».

Зам. председателя

          Александровск-Сахалинской

территориальной избирательной комиссии

Е.А. Звягинцева
                     Секретарь

          Александровск-Сахалинской

территориальной избирательной комиссии

А.В. Машир

	Список кандидатов, зарегистрированный

Александровск-Сахалинской

территориальной

избирательной комиссией

         (решение № 30/110 от 13 июля 2023 года)

СПИСОК

кандидатов в депутаты Собрания городского округа "Александровск-Сахалинский район" седьмого созыва, выдвинутый избирательным объединением "РО в Сахалинской области ПАРТИИ "НОВЫЕ ЛЮДИ"

по единому избирательному округу

1. Веденеев Роман Сергеевич, дата рождения – 29 марта 1987 года, место рождения – ГОР. ЮЖНО–САХАЛИНСК, адрес места жительства – Сахалинская область, город Южно–Сахалинск, профессиональное образование – Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Сахалинский государственный университет" г.Южно–Сахалинск, 2018 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Сахалинская областная Дума, заместитель председателя постоянного комитета Сахалинской областной Думы по бюджету и налогам, депутат Сахалинской областной Думы восьмого созыва, член ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "НОВЫЕ ЛЮДИ".

2. Глухов Владислав Андреевич, дата рождения – 2 апреля 1991 года, место рождения – гор.Холмск Сахалинской области, адрес места жительства – Сахалинская область, город Южно–Сахалинск, профессиональное образование – Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Сахалинский государственный университет" г.Южно–Сахалинск, 2014 г., Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Сахалинский государственный университет" г.Южно–Сахалинск, 2016 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования "Спортивная школа олимпийского резерва по греко–римской борьбе города Южно–Сахалинска", директор, депутат Городской Думы города Южно–Сахалинска шестого созыва на непостоянной основе, член ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "НОВЫЕ ЛЮДИ".

3. Василив Антон Владимирович, дата рождения – 24 июля 1978 года, место рождения – пос.Чегдомын Верхнебуреинского района Хабаровского края, адрес места жительства – Сахалинская область, Александровск–Сахалинский район, город Александровск–Сахалинский, профессиональное образование – Хабаровский государственный технический университет г.Хабаровск, 2000 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – муниципальное унитарное предприятие "Транспорт", директор.

4. Бутаков Иван Владимирович, дата рождения – 19 января 1981 года, место рождения – с.Первомайск Смирныховского района Сахалинской области, адрес места жительства – Сахалинская область, город Южно–Сахалинск, профессиональное образование – Российский государственный торгово–экономический университет г.Москва, 2003 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  индивидуальный предприниматель, депутат Городской Думы города Южно–Сахалинска шестого созыва на непостоянной основе, член ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "НОВЫЕ ЛЮДИ".

5. Воловский Дмитрий Александрович, дата рождения – 2 мая 1989 года, место рождения – гор.Южно–Сахалинск, адрес места жительства – Сахалинская область, город Южно–Сахалинск, профессиональное образование – Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Сахалинский государственный университет" г.Южно–Сахалинск, 2012 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – общество с ограниченной ответственностью "Бриллиант", начальник отдела маркетинга, член ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "НОВЫЕ ЛЮДИ".

6. Шибаров Максим Геннадьевич, дата рождения – 27 марта 1984 года, место рождения – с.Троицкое Анивского района Сахалинской области, адрес места жительства – Сахалинская область, Анивский район, село Троицкое, профессиональное образование – Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Дальневосточный государственный университет путей сообщения" г.Хабаровск, 2020 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – муниципальное бюджетное учреждение "Отдел капитального строительства" Анивского городского округа, руководитель учреждения.

7. Боровиков Александр Константинович, дата рождения – 7 июля 1992 года, место рождения – гор.Южно–Сахалинск, адрес места жительства – Сахалинская область, город Южно–Сахалинск, профессиональное образование – Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Дальневосточная государственная академия физической культуры" г.Хабаровск, 2021 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – общество с ограниченной ответственностью "Глобал ДВ", заместитель директора, депутат Городской Думы города Южно–Сахалинска шестого созыва на непостоянной основе, член ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "НОВЫЕ ЛЮДИ".

8. Рябов Василий Сергеевич, дата рождения – 25 марта 1981 года, место рождения – гор.Артем Приморского края, адрес места жительства – Сахалинская область, Холмский район, город Холмск, профессиональное образование – Сахалинский государственный университет г.Южно–Сахалинск, 2003 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  индивидуальный предприниматель, член ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "НОВЫЕ ЛЮДИ".

9. Махиянова Ляйсан Айдаровна, дата рождения – 2 февраля 1993 года, место рождения – гор.Белорецк респ.Башкортостан, адрес места жительства – Сахалинская область, город Южно–Сахалинск, планировочный район Хомутово, профессиональное образование – Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Уральский государственный университет физической культуры" г.Челябинск, 2015 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Областное государственное автономное учреждение "Центр спортивной подготовки Сахалинской области", спортсмен–инструктор отдела по летним видам спорта управления по летним и зимним видам спорта, член ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "НОВЫЕ ЛЮДИ".

10. Жуков Виталий Александрович, дата рождения – 25 февраля 1972 года, место рождения – гор.Новомичуринск Пронского района Рязанской области, адрес места жительства – Красноярский край, Красноярский край, город Красноярск, профессиональное образование – Рязанский сельскохозяйственный институт имени профессора П.А.Костычева, 1994 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Общество с ограниченной ответственностью "СахСервиС", генеральный директор.

11. Пак Александр Саниевич, дата рождения – 19 апреля 1982 года, место рождения – гор.Шахтерск Углегорского района Сахалинской области, адрес места жительства – Сахалинская область, Углегорский район, поселок городского типа Шахтерск, профессиональное образование – Сахалинский государственный университет г.Южно–Сахалинск, 2004 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  индивидуальный предприниматель.

12. Трошкин Александр Александрович, дата рождения – 5 декабря 1990 года, место рождения – с.Сокол Долинского района Сахалинской области, адрес места жительства – места жительства в пределах Российской Федерации не имеет, профессиональное образование – федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Сахалинский государственный университет" г.Южно–Сахалинск, 2016 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1", учитель технологии.